INDUSTRIE ROBOTER
MELFA RV-8CRL
8kg Traglast
931mm Reichweite
Neue Generation Motoren
Keine Batterien!
Kompaktes,
schlankes Design

und die Anzahl der Ersatzteile. So kommt der RV-8CRL dank
unserer neuesten Motorengeneration ohne Batterien zur
Sicherung des internen Encoders aus.
Sowohl die CR- als auch die FR-Serie werden über den
einheitlichen CR-800 Roboter Controller gesteuert.
Neben verschiedener standard-Schnittstellen sind
Kommunikationsschnittstellen für Profibus, Profinet, EtherCAT,
Ethernet/IP, DeviceNet, CC-Link und CC-Link IE verfügbar.
Optionen
Global Partner.
Local Friend.
Interessiert? Kontaktieren Sie uns
+49-2102-486-0      info@mitsubishi-automation.de
Artikelnummer Artikelbeschreibung Preislistentext
492799 RV-8CRL-D-S15 Industrieroboter RV-8CRL-D 6-Achser; +/- 0,02mm; 8kg; 931 mm; IP65; inkl. CR800
492800 1F-10UCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; Standard; 10m
492801 1F-15UCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; Standard; 15m
492892 1F-20UCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; Standard; 20m
492893 1F-10LUCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; flexibel; 10m
492894 1F-15LUCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; flexibel; 15m
492895 1F-20LUCBL-43 Maschinenkabel für RV-8CRL und CR800 Controller; flexibel; 20m
218857 2D-CBL05 E/A Anschlusskabel; 16 Eingänge / 16 Ausgänge; 5m; Ein Ende des Kabels ist offen
Mitsubishi Electric Europe B.V. /// German Branch /// Mitsubishi-Electric-Platz 1 /// 40882 Ratingen ///
Tel.: +49 (0) 2102 486-0 emaill: info@mitsubishi-automation.de /// https:de3a.mitsubishielectric.com/
Freiheitsgrade 6